[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 20 »  февраля  2026 г.                                                                             №  123
Об утверждении Перечня земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
           В соответствии со ст. 6 Закона Нижегородской области от 29 июня 2015 г. № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация округа постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пильнинского муниципального округа Нижегородской области, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (Приложение № 1);
2. Управлению по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации округа разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Пильнинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в газете «Сельская трибуна»

Глава местного самоуправления округа
	С.А. Бочканов

Приложение № 1 к постановлению администрации Пильнинского муниципального района Нижегородской области
от 20  февраля  2026  №  123
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пильнинского муниципального округа Нижегородской области, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Адрес земельного участка, разрешенное использование
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м

	1.
	Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Вишневая, 35, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	52:46:0200801:867
	1350

	2
	Нижегородская область, р-н Пильнинский, с. Бортсурманы, ул. Полевая, 23; категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	52:46:0040007:680
	1 399

	3
	Нижегородская область, р-н Пильнинский, с. Бортсурманы, ул. Полевая, 22; категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	52:46:0040007:690
	1 419

	4
	Нижегородская область, р-н Пильнинский, с. Бортсурманы, ул. Полевая, 21; категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	52:46:0040007:682
	1 440

	5
	Нижегородская область, р-н Пильнинский, с. Бортсурманы, ул. Полевая, 20; категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	52:46:0040007:683
	1 606

	6
	Нижегородская область, р-н Пильнинский, с. Бортсурманы, ул. Полевая, 19; категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	52:46:0040007:684
	1 749